

ÖĞRENCİ KOMİSYONU ÇALIŞMALARI

Madencilik Sektörünün geleceği olan maden mühendisliği öğrencilerinin teorik derslerin yanı sıra, sosyal yaşantı içerisinde de etkinliklerde bulunabilmeleri amacıyla çalışmalarına hız kazandıran öğrenci iletişim komisyonu, bir çok etkinliğe imza atmıştır.



Yeni dönemle birlikte çalışmaların hızlanması amacıyla alt çalışma grupları oluşturulmuştur. Öğrenci iletişim komisyonunda öğrenci üyelerin aktivitelerini artırmak, örgütlenmeyi güçlendirmek ve eksikliklerini gidermek, ulaşılmak istenen hedefler olarak belirlenmiştir.

Bu hedef doğrultusunda 2004 yılı Mart ayından itibaren;

Kariyer Günleri Çalışma Grubu'nca, alanlarında yetkin, değerli mühendisler davet edilerek öğrencilerin ilgi duydukları sektörler hakkında bilgi edinebilecekleri, teorik bilgilerin pratiğe aktarımını gözlemleyebilecekleri söyleşiler düzenlenmiştir. Bu dönemde Levent YENER'in katılımlarıyla "Mermer Sektörü", H. İbrahim İŞÇEN ve Ergün ALPAYDIN'ın katılımlarıyla "Patlatma Sektörü" söyleşileri düzenlenmiştir.

Sosyal Etkinlikler Çalışma Grubu'nca Oda-Öğrenci-Üniversite ilişkilerini güçlendirmek amacıyla, "YER DEMİR GÖK BAKIR" adlı tiyatro oyununa toplu bilet alınarak, öğrenciler, öğretim üyeleri ve mühendislerin birlikteliği sağlanmıştır.

Yine bu amaç çerçevesinde Oda Merkez lokalinde "In The Mood For Love" ve "I'm Dina" adlı filmlerin gösterimi yapılmıştır.

Öğrenci aktivitelerinin Türkiye genelinde takip edilebilmesi ve öğrencilerin düşüncelerini, taleplerini, sorun ve önerilerini iletebilecekleri özgün bir platform edinilmesi amacıyla oluşturulan Web Tasarım Çalışma

Grubu öğrenci Web sayfasının yapımına başlamıştır.

Türkiye genelinde Maden Mühendisliği Eğitimi veren 16 Üniversitedeki öğrencilerin birbirleri ile iletişimini sağlamak, yapılan faaliyetlerin takibini kolaylaştırmak amacıyla oluşturulan İletişim Çalışma Grubu, internet üzerinden e-posta yoluyla iletişim ağını güçlendirmiş, Ankara dışındaki öğrenci temsilcilikleri ile görüşmeler yapılarak fikir alış veriş ve veri aktarımı kolaylaştırılmıştır.

Maden Mühendisliği Eğitiminin temel öğelerinden biri olan stajlar, öğrenci sayısının artmasıyla birlikte her geçen gün daha büyük bir problem olmaktadır. Bu sorunun çözümüne yönelik faaliyetleri sürdürmek amacıyla oluşturulan Staj Çalışma Grubu, bu dönemde işletmelerden kontenjan talebinde bulunmuş ve sorun yaşayan öğrenciler, kendileri için en uygun ve verimli stajı yapabilecekleri staj yerlerine, gelen kontenjanlar dahilinde yerleştirilmişlerdir.



Maden mühendisliği öğrencilerinin, aldıkları eğitim ve meslekleri ile ilgili görüşlerini paylaştıkları, üniversitelerdeki sorun ya da ilerlemeleri takip edebildikleri ve mezun olan öğrencilerle de iletişimlerini sürdürebilme imkanı buldukları madenodaogrenci@yahogroups.com elektronik posta grubuna tüm öğrencilerin katılımını bekliyoruz.

Öğrencilerimizin katılımının artması ve Oda Öğrenci Komisyonu'na yaşadıkları sorunları, istek ve önerilerini iletmeleri, komisyon çalışmalarına ivme kazandıracak, düzenlenen etkinliklerin daha geniş bir öğrenci grubuna ulaşmasını sağlayacak ve böylece paylaşımı artıracaktır.